ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUYẾT THẮNG

Số: 456/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Quyết Thắng, ngày 01 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 8 năm 2024 của

 Chủ tịch UBND phường Quyết Thắng

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ luật tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP, ngày

26/6/2014 của chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp

công dân; Quy chế tiếp công dân của UBND phường Quyết Thắng.

UBND phường Quyết Thắng thông báo lịch tiếp công dân của chủ tịch

UBND phường như sau:

1. Thời gian: Các ngày thứ tư hàng tuần trong tháng 8:

(Ngày: 07; 14; 21; 28).

2. Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân UBND phường Quyết Thắng, tổ

09, phường Quyết Thắng, thành phố Lai Châu.

3. Thời gian đăng ký: Công dân gửi đơn đăng ký tiếp công dân trước

UBND phường Quyết Thắng thông báo để các cơ quan, vào các ngày

thứ tư hàng tuần trong tháng tại phòng tiếp công dân,  (đối với công dân, cơ

quan, tổ chức, đến đăng ký bằng đơn nêu rõ họ, tên, địa chỉ, nội dung đề nghị

được tiếp); trường hợp đăng ký sau ngày thứ tư của tuần sẽ chuyển sang tuần

kế tiếp.

* Lưu ý: Nếu đồng chí Chủ tịch UBND phường đi vắng thì có đồng chí

Phó Chủ tịch UBND phường tiếp công dân thay.

đơn vị có liên quan và công dân biết, thực hiện và được niêm yết tại

phòng tiếp công dân phường./.

 Nơi nhận:

- UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường;

- Các Chủ tịch, phó Chủ tịch UBND phường;

- UBMTTQ VN và các tổ chức Đoàn thể CT-XH phường;

- Các tổ dân phố, bản;

- Lưu Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hàng A Vàng

		2024-08-05T15:28:03+0700

		2024-08-05T15:39:11+0700